
学通报[2018-2019]47号
物理与电子科学学院第三周班级周评通报

各学生班级：

为了维护学校和学院正常教育教学秩序，保障学生身心健康，充分调动广大学生努力学习、提高素质，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，建设优良校风，根据学校和学院相关规定，对第三周班级评比情况通报如下：

通报表扬班级：

	班   级
	年级排名
	总  分
	班  长
	团支书
	学习委员

	16080102
	1
	88.00
	向锦红
	王汝玉
	刘玉玲

	17080202
	1
	87.42
	李威
	郝雨竹
	李文凤

	18080103
	1
	90.00
	杨  玲
	王  浩
	唐佳欣

	18080104
	1
	90.00
	李海宁
	周林淼
	廖昊宇

	18080203
	1
	90.00
	朱  明
	黄子怡
	戴志锋


通报批评班级：

	班   级
	年级排名
	总  分
	班  长
	团支书
	学习委员

	16080401
	9
	78.00
	陈明照
	赵一骏
	姜  杨

	17080403
	10
	55.08
	范晓建
	刘继辉
	张曦晨


物理与电子科学学院学生工作办公室

                                              二〇一九年三月十七日
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附表
物理与电子科学学院2018—2019学年下学期第三周周评

2019年3月11日—3月15日
	班级
	卫生
	晚归
	课堂考勤
	学  委 
考勤表
	班团签到
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	名单
	评分
	缺课名单
	评分
	
	
	
	

	16080101
	7507103、7503409     7503410、7503411、7503412
	7507104
	4.83
	
	
	
	
	
	
	84.83
	3

	16080102
	7507410、7507411、7503413 7503414、7503415、7503416
	
	8.00
	
	
	
	
	
	
	88.00
	1

	16080201
	507506、7507103
7503515、7503516、7503616
	7507508
	2.29
	朱宗凯
	-1
	曾小龙

徐泽坤
	-2
	
	-1
	78.29
	8

	16080202
	7507608、7503516、7503614
	
	2.94
	龙帅、曾天健
	-2
	谭开元

方李慧
	-2
	
	
	78.94
	7

	16080203
	7507405、7503615、7503616
	
	3.13
	
	
	
	
	
	
	83.13
	4

	16080301
	7507308、7507402      7507403、 7503519、7503432
	7507316
	5.17
	
	
	
	
	
	
	85.17
	2

	16080401
	7507204、7503412、7503511
	75072077507208
	0.00
	简嘉泓、赵宜康
	-2
	
	
	
	
	78.00
	9

	16080402
	7507107、7503513
	
	2.00
	徐巍、肖琼
	-2
	易诗琦
	-1
	
	
	79.00
	6

	16080403
	7507307、7503513
	
	1.72
	
	
	
	
	-1
	
	80.72
	5


	班级
	卫生
	早签
	晚归
	课堂考勤
	学  委

考勤表
	无  手

机课堂
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	名单
	评分
	名单
	评分
	缺课名单
	晚自习
	评分
	
	
	
	

	17080101
	7505524、8503611、8503613
	750532175054177505419
	-0.34
	高起辰、麦麦提

张亚武、熊鑫  （2）       
	-2.5
	丁峯  、梁振彬 麦麦提、高起辰             凌明杰、林双林
	-5
	丁峯（2） 

欧永祺、龙乐

高起辰、庄钰
	
	-6
	-1
	-10
	65.16
	9

	17080102
	7505524、8503615 8503616、8503617、8503618
	
	6.92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	86.92
	2

	17080103
	7504104、7504105 7504106、8503620、8503622
	
	6.80
	谢新元、侯东亮、
	-1
	
	
	
	
	
	-1
	-0.5
	84.30
	5

	17080201
	7505109、7505110  7505111、7505112  7505115、8503609、8503610
	
	7.50
	
	
	雷济阳
	-1
	赵云（2）
	赵云

崔永泰
	-3
	
	-1
	82.50
	6

	17080202
	7505401、7505405 7505406、7505507 8503607、8503608、8503609
	
	7.42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	87.42
	1

	17080203
	7505504、7505603、7505608 8503605 8503606、8503607
	
	6.13
	肖湘、陈般般

涂建杰、陈泽帅        
佘涛江、徐教亮
龚奥鑫、胡焱啸（3）
	-5
	陈泽帅
	-1
	
	
	
	-1
	-7
	72.13
	8

	17080204
	7504107、7504108 7504203、7504308、8503605
	
	6.13
	雷孝、王能

游贻凯、胡鑫（2）
	-2.5
	
	
	
	
	
	-1
	-6
	76.63
	7

	17080401
	7505115、7505210    7505211、7505215、7505216 7505309、8503602、8503603
	
	10.00
	凡天奇、徐赵鹏
	-1
	张仲一
	-1
	凡天奇
	
	-1
	-1
	-1
	85.00
	4

	17080402
	7505310、7505311 7505312、8503522、8503601
	
	6.55
	阎弢
	-0.5
	
	
	
	
	
	
	-1
	85.05
	3

	17080403
	7505323、7505618
	7505121750532175053228503520
	-1.92
	李 骞

谢杰、邹小聪

李梓琦(2)王轲伦       祁敬浩（2李骏禧（3）  
	-5
	李路

刘鑫海

李梓琦、李骏禧
	-4
	  李骏禧（2）
龙敬、李骞

李路、刘鑫海  王柯伦、黄宗滔

段杰皓、李梓琦
	
	-10
	
	-4
	55.08
	10


	班级
	卫生
	班团 签到
	无手机
课  堂
	总分
	名次

	
	优秀
	评分
	
	
	
	

	18080101
	6507301、6507302、6507303、6507304

7502325、7502326、7502327、7502328
	10.00
	
	-0.5
	89.50
	4

	18080102
	6507304、6507305、6507306、6507307、6507308

7502328、7502329、7502330、7502331、7502332
	10.00
	
	-0.5
	89.50
	4

	18080103
	6507308、6507309、6507310、7502425

7502426、7502427、7502428、7502429、7502527
	10.00
	
	
	90.00
	1

	18080104
	6507308、6507311、6507312、6507313、7502328

7502430、7502431、7502432、7502525、7502526
	10.00
	
	
	90.00
	1

	18080201
	6507313、6507314、6507315、6507316、6507317

6507417、6507416、7502527、7502528、7502529
	10.00
	
	-0.5
	89.50
	4

	18080202
	6507416、6507415、6507414、6507413

6507412、6507411、6507410、7502529、7502530
	10.00
	-1
	-1
	88.00
	9

	18080203
	6507409、6507408、6507407、6507406

6507405、6507404、7502531、7502532
	10.00
	
	
	90.00
	1

	18080204
	6507403、6507402、6507401、6507501

6507502、6507503、6507410、7502625、7502632
	10.00
	
	-0.5
	89.50
	4

	18080401
	6507504、6507505、6507506

6507507、6507508、6507509、7502626、7502627
	10.00
	
	-1.5
	88.50
	8

	18080402
	6507510、6507511、6507512、6507513

6507514、6507515、6507503、7502628、7502629
	10.00
	
	-3
	87.00
	10

	18080403
	6507515、6507516、6507517               

6507601、6507602、6507603、7502631
	8.71
	
	-4
	84.71
	11


备注：以80分为起评分，校卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，院卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数,不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在不合格寝室的人数；班长或团支书未签到减1分/次，迟签减0.5分/次；班级迟交、缺交材料减1分/次；校查早签未到减1分/人次，院查早签未到减0.5分/人次，代签减1分/人次，两次不带证件算一次缺签；校查晚归减2分/人次，院查减1分/人次；校查课堂考勤减2分/人次，院查减1分/人次；缺交课堂考勤表减1分/班、课堂考勤表与实际不符合减0.5分/班；留级生只列缺勤名单，不扣班级量化分。每年级各班中分数最高且无扣分记录的班级予以通报表扬；每年级各班中分数最低且总分低于80分的班级给予通报批评。
                                                                                                 物理与电子科学学院学生工作办公室

                                                                                                             2019年3月17日


